
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
LORO SEDI 

 
AI DIRIGENTI DELL’U.S.T. 
DELLA NAZIONE 
 
AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA 
LORO SEDI 

 
ALL’ABO INFORMATICO DELL’UFFICIO 
S E D E 

 
 

I  L D  I  R  I  G  E  N  T E 
 

VISTO  il C.C.N.I sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto il giorno 06/03/2019, in 

particolare l’art. 5 che detta istruzioni per la definizione delle graduatorie provinciali per la 

mobilità territoriale e professionale de personale docente sugli insegnamenti specifici dei 

licei musicali per l’a.s. 2019/20; 
 

VISTA  l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 
2019/20 in particolare l’art. 14; 

 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti alla mobilità territoriale e professionale  ai 
sensi del citato art. 5 presso il Liceo ad indirizzo musicale presso il Polo Liceale di Vasto   

 
 

DISPONE 

 
La pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio http://www.istruzionechietipescara.it l’ allegata 

graduatoria provvisoria, parte integrante del presente provvedimento, dei docenti che hanno presentato 

istanza di mobilità territoriale e professionale verso i posti delle discipline specifiche dei licei musicali con 

decorrenza dal 01/09/2019, compilata a norma dell’art. 5 del C.C.N.I. sottoscritto in data 06/03/2019. 

 

Avverso la graduatoria  l’interessato potrà produrre eventuale motivato reclamo allo scrivente Ufficio, entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione al sito, inviando e-mail al seguente indirizzo di posta elettronica:  

usp.ch@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 
Maristella Fortunato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 

Via Discesa delle Carceri 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/328200   

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

http://www.istruzionechietipescara.it/

		2019-05-06T10:49:17+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-05-07T08:27:53+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0002987.07-05-2019




